PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições
PcD

07 de fevereiro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PCD do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025 de
ANÁLISE DOCUMENTAL DE FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL – AD conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD
1.1 São consideradas DEFERIDAS as inscrições a seguir relacionadas:

1.1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
74318 CARLOS HENRIQUE MAGRO BORELA 17/07/1985

RECEPCIONISTA 36H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
74286 CARLOS HENRIQUE MAGRO BORELA 17/07/1985
73803 IGOR HENRIQUE RIBEIRO CALEGARI 24/05/2004

RIBEIRÃO PRETO/SP, 07 de fevereiro de 2025.

MARCELO CÉSAR CARBONERI

- DIRETOR ADMINISTRATIVO –